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We wtorek 19 maja 2015r. w Bobolicach na Stadionie Miejskim przy ul. 
Mickiewicza 20, odbyły się Mistrzostwa Okręgu Koszalińskiego w ramach 31 
Ogólnopolskiego Turnieju Piłkarska Kadra Czeka im. Stanisława Tymowicza w 
kategorii chłopców rocznik 2000 i młodsi.
Organizatorem imprezy był UKS Olimpia Bobolice – sponsor Energa, a 
współorganizatorem Zachodniopomorskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w 
Szczecinie i Gmina Bobolice.

W zawodach wzięły udział cztery zespoły MGLKS Błonie Barwice ( trener Łukasz 
Zbroszczyk) , GMLKS Głaz Tychowo (trener Wiesław Ostrysz), GKS Leśnik Manowo 
(trener Bolesław Jaworski) i MGLKS Mechanik Bobolice (trener Adrian Puszkiel) . 
Grano „systemem pucharowym” dwa razy 20 minut.

W wyniku losowania w pierwszym meczu zmierzyły się zespoły Mechanika 
Bobolice i Błoni Barwice. Wygrali piłkarze z Barwic 2:0, a obie bramki zdobył 
kapitan zespołu Darek Bernacik. W drugim spotkaniu po bramkach Szymona 
Brysika Głaz Tychowo pokonał Leśnika Manowo 2:0.

W meczu o trzecie miejsce Mechanik Bobolice wygrał z Leśnikiem Manowo 2:1. 
Bramki dla boboliczan strzelili Filip Chmera i Tobiasz Banaszek, a dla Leśnika 
Daniel Mazurek.

W finale Błonie Barwice pokonały Głaz Tychowo 3:0. Dwie bramki strzelił Darek 
Bernacik, a jedną z rzutu karnego Jakub Gołucki.

Najlepszym zawodnikami w poszczególnych drużynach zostali wybrani : Darek 
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Bernacik (Błonie Barwice), Łukasz Pniewski (Głaz Tychowo), Kacper Kurta 
(Mechanik Bobolice) i Damian Zawierucha (Leśnik Manowo).

Wszystkie zespoły otrzymały dyplomy, a wyróżnieni zawodnicy i trenerzy drobne 
upominki.

Zespół Błonie Barwice wywalczył awans do finału województwa 
Zachodniopomorskiego, który zostanie rozegrany w Płotach w dniu 13 
czerwca 2015r. w ramach XX Letnich Jubileuszowych Igrzysk LZS 
Samorządów Gmin Województwa Zachodniopomorskiego.

Kolejność końcowa :
1. MGLKS Błonie Barwice – awans do finału
2. GMLKS Głaz Tychowo
3. MGLKS Mechanik Bobolice
4. GKS Leśnik Manowo
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